АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Весьегонск

  16.04.2012                                                                                                                 № 198

	О внесении изменений в постановление
 администрации  Весьегонского района             от  05.08.2011  № 336

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях улучшения качества предоставляемой муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в подпункт «б» пункта 10 главы 4 подраздела I раздела II приложения к  постановлению администрации Весьегонского района от 05.08.2011 № 336 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов  о согласовании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»,  изложив его в следующей редакции: «три экземпляра схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, с указанием следующих сведений: о местоположении земельного участка; его площади; категории земель; разрешенном использовании; обременениях и ограничениях  в его использовании; координатах поворотных точек границ земельного участка в МСК-69; протяженности линий границ формируемого участка, а также о лицах, осуществляющих кадастровую деятельность».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Весьегонская жизнь».

Глава  администрации                                        И.И. Угнивенко